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Uitslagen officiële veldlopen 
 

datum Event Aantal Categorie Afstand Plaats Naam Tijd Jaar 

4/11/2018 Lcc Tongeren 24 BenD 860m 5 Claes Anneli 3.4 11 

4/11/2018 Lcc Tongeren 12 BenH 860m 4 Delahaye Wout 3.38 11 

4/11/2018 Lcc Tongeren 31 BenH 860m 13 Pictoel Mathias 3.3 10 

4/11/2018 Lcc Tongeren 31 PupD 1380m 3 Claes Nahla 5.37 9 

4/11/2018 Lcc Tongeren 27 PupD 1380m 1 Cruyts Guinevere 5.16 8 

4/11/2018 Lcc Tongeren 27 PupD 1380m 4 Strouwen Sandrine 5.32 8 

4/11/2018 Lcc Tongeren 27 PupD 1380m 10 Vandevelde Stien 5.56 8 

4/11/2018 Lcc Tongeren 25 PupH 1380m 16 Gillabel Enno 5.58 9 

4/11/2018 Lcc Tongeren 32 MinD 1650m 8 Boyen Maya 6.28 6 

4/11/2018 Lcc Tongeren 32 MinD 1650m 13 Vanspauwen Margot 6.43 6 

4/11/2018 Lcc Tongeren 32 MinD 1650m 14 Froidmont Louise 6.44 6 

4/11/2018 Lcc Tongeren 32 MinD 1650m 15 Pictoel Mirthe 6.45 6 

4/11/2018 Lcc Tongeren 32 MinD 1650m 20 Vlayen Ymke 7.03 6 

4/11/2018 Lcc Tongeren 32 MinD 1650m 22 Wathion Rane 7.13 6 

4/11/2018 Lcc Tongeren 32 MinD 1650m 26 Houben Iliana 7.18 6 

4/11/2018 Lcc Tongeren 21 MinH 1650m 21 Gaublomme Tijn 6.02 6 

4/11/2018 Lcc Tongeren 21 MinH 1650m 22 Gaublomme Kobe 6.06 6 

4/11/2018 Lcc Tongeren 21 CadD 2450m 3 Eskens Lena 8.24 4 

4/11/2018 Lcc Tongeren 21 CadD 2450m 13 Robben Janne 8.59 4 

4/11/2018 Lcc Tongeren 21 CadD 2450m 14 Claes Kaat 9.03 5 

4/11/2018 Lcc Tongeren 20 SchH 4345m 14 Vlayen Arne 17.42 2 

4/11/2018 Lcc Tongeren 20 SchH 4345m 17 Cerulli Alexander 20.23 3 

4/11/2018 Lcc Tongeren 21 MasH 4345m 8 Boghe Guido 17.49 62 

4/11/2018 Lcc Tongeren 41 M50 7195m 24 Strouwen Jürgen 29.47 78 

4/11/2018 Lcc Tongeren 41 M50 7195m 32 Boyen Bart 32.19 74 

4/11/2018 Lcc Tongeren 41 M50 7195m 35 Vlayen Tommy 32.52 77 
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4/11/2018 Lcc Tongeren 18 SenH 8620m 1 Robben Tom 29.08 95 

4/11/2018 Lcc Tongeren 18 SenH 8620m 7 Robben Simon 30.12 99 

11/11/2018 Lcc SACN 36 BenD 990m 12 Claes Anneli 4.58 11 

11/11/2018 Lcc SACN 17 BenH 990m 7 Delahaye Wout 4.56 11 

11/11/2018 Lcc SACN 25 BenH 990m 13 Pictoel Mathias 4.37 10 

11/11/2018 Lcc SACN 53 PupD 1150m 4 Claes Nahla 4.45 9 

11/11/2018 Lcc SACN 34 PupD 1150m 1 Cruyts Guinevere 4.25 8 

11/11/2018 Lcc SACN 32 PupH 1150m 20 Gillabel Enno 5.1 9 

11/11/2018 Lcc SACN 33 MinD 1650m 1 Vanspauwen Margot 6.11 6 

11/11/2018 Lcc SACN 33 MinD 1650m 9 Boyen Maya 6.33 6 

11/11/2018 Lcc SACN 33 MinD 1650m 12 Pictoel Mirthe 6.45 6 

11/11/2018 Lcc SACN 33 MinD 1650m 17 Froidmont Louise 6.54 6 

11/11/2018 Lcc SACN 33 MinD 1650m 19 Vlayen Ymke 7.01 6 

11/11/2018 Lcc SACN 33 MinD 1650m 25 Wathion Rane 7.14 6 

11/11/2018 Lcc SACN 30 MinH 1600m 7 Gaublomme Tijn 6.05 6 

11/11/2018 Lcc SACN 30 MinH 1600m 9 Gaublomme Kobe 6.17 6 

11/11/2018 Lcc SACN 32 CadD 2210m 3 Eskens Lena 8.41 4 

11/11/2018 Lcc SACN 32 CadD 2210m 12 Robben Janne 9.06 4 

11/11/2018 Lcc SACN 32 CadD 2210m 14 Claes Kaat 9.13 5 

11/11/2018 Lcc SACN 22 SchH 3920M 16 Vlayen Arne 16.22 2 

11/11/2018 Lcc SACN 22 SchH 3920M 20 Cerulli Alexander 17.44 3 

25/11/2018 Lcc Genk 35 BenH 850m 6 Bellen Amaury 3.37 10 

25/11/2018 Lcc Genk 35 BenH 850m 10 Pictoel Mathias 3.43 10 

25/11/2018 Lcc Genk 25 PupD 1225m 1 Cruyts Guinevere 5 8 

25/11/2018 Lcc Genk 25 PupD 1225m 7 Vandevelde Stien 5.2 8 

25/11/2018 Lcc Genk 27 PupH 1225m 17 Gillabel Enno 5.27 9 

25/11/2018 Lcc Genk 29 PupH 1225m 29 Mols Runar 6.41 8 

25/11/2018 Lcc Genk 26 MinD 1600m 1 Vanspauwen Margot 6.16 6 

25/11/2018 Lcc Genk 26 MinD 1600m 9 Boyen Maya 6.38 6 
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25/11/2018 Lcc Genk 26 MinD 1600m 12 Froidmont Louise 6.46 6 

25/11/2018 Lcc Genk 26 MinD 1600m 14 Vlayen Ymke 6.57 6 

25/11/2018 Lcc Genk 26 MinD 1600m 16 Wathion Rane 7.03 6 

25/11/2018 Lcc Genk 26 MinD 1600m 20 Pictoel Mirthe 7.18 6 

25/11/2018 Lcc Genk 19 MinH 1600m 3 Gaublomme Tijn 5.58 6 

25/11/2018 Lcc Genk 19 MinH 1600m 5 Gaublomme Kobe 6.1 6 

25/11/2018 Lcc Genk 22 CadD 2350m 3 Eskens Lena 9.21 4 

25/11/2018 Lcc Genk 22 CadD 2350m 10 Robben Janne 9.47 4 

25/11/2018 Lcc Genk 22 CadD 2350m 11 Claes Kaat 9.56 5 

25/11/2018 Lcc Genk 22 CadD 2350m 13 Crombez-Bloemen Noémie 10.01 4 

25/11/2018 Lcc Genk 20 SchH 4605m 16 Vlayen Arne 19.57 2 

25/11/2018 Lcc Genk 27 SenH 8550m 3 Robben Tom 28.57 95 

25/11/2018 Lcc Genk 27 SenH 8550m 9 Robben Simon 29.42 99 

2/12/2018 Lcc Bree 33 BenD 680m 10 CLAES ANNELI   3.05 11 

2/12/2018 Lcc Bree 23 BenD 680m 3 ARNAUTS ELLE 2.41 10 

2/12/2018 Lcc Bree 20 BenH 680m 10 Pictoel Mathias 2.5 10 

2/12/2018 Lcc Bree 33 PupD 1255m 3 CLAES NAHLA 5.06 9 

2/12/2018 Lcc Bree 33 PupD 1255m 16 ARNAUTS LIENE 5.45 9 

2/12/2018 Lcc Bree 27 PupD 1255m 1 Cruyts Guinevere 4.52 8 

2/12/2018 Lcc Bree 27 PupD 1255m 6 Vandevelde Stien 5.12 8 

2/12/2018 Lcc Bree 19 PupH 1255m 17 Mols Runar 6.08 8 

2/12/2018 Lcc Bree 20 MinD 1830m 1 Vanspauwen Margot 7.09 6 

2/12/2018 Lcc Bree 20 MinD 1830m 7 FROIDMONT LOUISE 7.32 6 

2/12/2018 Lcc Bree 20 MinD 1830m 10 Boyen Maya 7.37 6 

2/12/2018 Lcc Bree 20 MinD 1830m 15 Vlayen Ymke 8.11 6 

2/12/2018 Lcc Bree 15 MinH 1830m 7 Gaublomme Kobe 6.59 6 

2/12/2018 Lcc Bree 15 MinH 1830m 8 Gaublomme Tijn 7 6 

2/12/2018 Lcc Bree 16 CadD 2130m 6 Robben Janne 8.36 4 

2/12/2018 Lcc Bree 16 CadD 2130m 9 Claes Kaat 9.05 5 
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2/12/2018 Lcc Bree 19 SenH 8390m 1 Robben Tom 27.35 95 

2/12/2018 Lcc Bree 19 SenH 8390m 5 Robben Simon 28.21 99 

17/12/2018 Lcc MACD 32 BenD 890m 3 CLAES NAHLA 3.14 9 

17/12/2018 Lcc MACD 21 BenH 890m 9 Pictoel Mathias 3.39 10 

17/12/2018 Lcc MACD 29 PupD 1090m 1 Cruyts Guinevere 3.56 8 

17/12/2018 Lcc MACD 29 PupD 1090m 16 Vandevelde Stien 4.34 8 

17/12/2018 Lcc MACD 31 MinD 1910m 3 Vanspauwen Margot 7.01 6 

17/12/2018 Lcc MACD 31 MinD 1910m 6 Boyen Maya 7.12 6 

17/12/2018 Lcc MACD 31 MinD 1910m 10 FROIDMONT LOUISE 7.23 6 

17/12/2018 Lcc MACD 31 MinD 1910m 15 Vlayen Ymke 7.44 6 

17/12/2018 Lcc MACD 17 MinD 1910m 11 Claes Kaat 7.33 5 

17/12/2018 Lcc MACD 21 MinH 1910m 7 Gaublomme Tijn 6.48 6 

17/12/2018 Lcc MACD 21 MinH 1910m 11 Gaublomme Kobe 6.58 6 

17/12/2018 Lcc MACD 5 JunH 6570m 2 Robben Simon 22.38 99 

6/01/2019 Lcc ATLA 22 BenD 818m 2 Arnauts Elle 3.34 10 

6/01/2019 Lcc ATLA 16 BenH 818m 11 Delahaye Wout 4.06 11 

6/01/2019 Lcc ATLA 26 BenH 818m 3 Bellen Amaury 3.29 10 

6/01/2019 Lcc ATLA 26 BenH 818m 16 Pictoel Mathias 3.53 10 

6/01/2019 Lcc ATLA 35 PupD 1131m 23 Arnauts Liene 5.39 9 

6/01/2019 Lcc ATLA 21 PupD 1131m 1 Cruyts Guinevere 4.36 8 

6/01/2019 Lcc ATLA 21 PupD 1131m 11 Vandevelde Stien 5.06 8 

6/01/2019 Lcc ATLA 33 PupH 1131m 25 Gillabel Enno 6.57 9 

6/01/2019 Lcc ATLA 21 PupH 1131m 21 Mols Runar 6.15 8 

6/01/2019 Lcc ATLA 25 MinD 1456m 1 Vanspauwen Margot 6.01 6 

6/01/2019 Lcc ATLA 25 MinD 1456m 9 Boyen Maya 6.24 6 

6/01/2019 Lcc ATLA 25 MinD 1456m 10 Froidmont Louise 6.28 6 

6/01/2019 Lcc ATLA 25 MinD 1456m 15 Vlayen Ymke 6.41 6 

6/01/2019 Lcc ATLA 25 MinD 1456m 17 Pictoel Mirthe 6.54 6 

6/01/2019 Lcc ATLA 19 MinH 1456m 3 Gaublomme Tijn 5.46 6 
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6/01/2019 Lcc ATLA 19 MinH 1456m 4 Gaublomme Kobe 5.5 6 

6/01/2019 Lcc ATLA 14 CadD 2534m 2 Eskens Lena 10.44 4 

6/01/2019 Lcc ATLA 14 CadD 2534m 7 Robben Janne 11.13 4 

6/01/2019 Lcc ATLA 14 CadD 2534m 8 Claes Kaat 11.24 5 

6/01/2019 Lcc ATLA 14 CadD 2534m 13 Crombez-Bloemen Noémie 11.48 4 

6/01/2019 Lcc ATLA 20 SchH 4774m 20 Vlayen Arne 21.47 2 

6/01/2019 Lcc ATLA 17 SenH 8348m 4 Robben Tom 30.47 95 

6/01/2019 Lcc ATLA 17 SenH 8348m 7 Robben Simon 31.28 99 

13/01/2019 Pk 22 BenD 860m 3 Arnauts Elle 3.2 10 

13/01/2019 Pk 22 BenD 860m 5 Langenaken Fran 3.29 10 

13/01/2019 Pk 15 BenH 860m 9 Delahaye Wout 3.58 11 

13/01/2019 Pk 17 BenH 860m 6 Bellen Amaury 3.25 10 

13/01/2019 Pk 17 BenH 860m 14 Pictoel Mathias 3.4 10 

13/01/2019 Pk 17 BenH 860m 15 Greefs Jenne 3.42 10 

13/01/2019 Pk 37 PupD 1380m 7 Bergen Maud 5.4 9 

13/01/2019 Pk 37 PupD 1380m 22 Arnauts Liene 6.12 9 

13/01/2019 Pk 37 PupD 1380m 30 Gilen Lene 6.53 9 

13/01/2019 Pk 37 PupD 1380m 31 Gilen Noor 6.54 9 

13/01/2019 Pk 27 PupD 1380m 1 Cruyts Guinevere 5.15 8 

13/01/2019 Pk 27 PupD 1380m 10 Vandevelde Stien 5.43 8 

13/01/2019 Pk 27 PupD 1380m 15 Strouwen Sandrine 5.53 8 

13/01/2019 Pk 28 PupH 1380m 23 Gillabel Enno 6 9 

13/01/2019 Pk 17 PupH 1380m 17 Mols Runar 7.08 8 

13/01/2019 Pk 23 MinD 1650m 7 Vanspauwen Margot 6.3 6 

13/01/2019 Pk 23 MinD 1650m 10 Boyen Maya 6.41 6 

13/01/2019 Pk 23 MinD 1650m 11 Froidmont Louise 6.44 6 

13/01/2019 Pk 23 MinD 1650m 14 Vlayen Ymke 6.51 6 

13/01/2019 Pk 23 MinD 1650m 19 Pictoel Mirthe 7.29 6 

13/01/2019 Pk 19 MinH 1650m 7 Gaublomme Kobe 6.1 6 
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13/01/2019 Pk 19 MinH 1650m 8 Gaublomme Tijn 6.11 6 

13/01/2019 Pk 18 CadD 2450m 11 Claes Kaat 8.52 5 

13/01/2019 Pk 11 CadD 2450m 2 Robben Janne 8.25 4 

13/01/2019 Pk 11 CadD 2450m 3 Eskens Lena 8.3 4 

13/01/2019 Pk 11 CadD 2450m 4 Crombez-Bloemen Noémie 8.38 4 

13/01/2019 Pk 12 SchH 4345m 8 Wouters Seppe 16.43 2 

13/01/2019 Pk 12 SchH 4345m 10 Vlayen Arne 19.11 2 

27/01/2019 Lcc TACT 21 BenD 950m 6 Claes Anneli 4.18 11 

27/01/2019 Lcc TACT 21 BenD 950m 13 Vanmechelen Jutta  4.44 11 

27/01/2019 Lcc TACT 21 BenD 950m 17 Vanderweyden Louise  5.54 11 

27/01/2019 Lcc TACT 21 BenD 950m 21 Schops Jasmine 5.56 11 

27/01/2019 Lcc TACT 16 BenD 950m 2 Arnauts Elle 3.56 10 

27/01/2019 Lcc TACT 16 BenD 950m 3 Langenaken Fran 4 10 

27/01/2019 Lcc TACT 16 BenD 950m 11 Cypers de Landrely Ella 4.43 10 

27/01/2019 Lcc TACT 14 BenH 950m 7 Delahaye Wout  4.21 11 

27/01/2019 Lcc TACT 20 BenH 950m 5 Bellen Amaury 4 10 

27/01/2019 Lcc TACT 20 BenH 950m 11 Pictoel Mathias 4.13 10 

27/01/2019 Lcc TACT 20 BenH 950m 12 Stas Lowie 4.16 10 

27/01/2019 Lcc TACT 20 BenH 950m 13 Greefs Jenne 4.17 10 

27/01/2019 Lcc TACT 20 BenH 950m 17 Dirickx Danté 4.38 10 

27/01/2019 Lcc TACT 32 PupD 1240m 3 Claes Nahla 4.58 9 

27/01/2019 Lcc TACT 32 PupD 1240m 10 Bergen Maud  5.16 9 

27/01/2019 Lcc TACT 32 PupD 1240m 17 Arnauts Liene  5.41 9 

27/01/2019 Lcc TACT 32 PupD 1240m 22 Gilen Lene 5.5 9 

27/01/2019 Lcc TACT 32 PupD 1240m 23 Gilen Noor 5.51 9 

27/01/2019 Lcc TACT 32 PupD 1240m 26 De Win Julie  6.04 9 

27/01/2019 Lcc TACT 32 PupD 1240m 27 Duchateau-Geerts Janne 6.18 9 

27/01/2019 Lcc TACT 32 PupD 1240m 28 Brône Anna  6.18 9 

27/01/2019 Lcc TACT 32 PupD 1240m 31 Ebraert Kendra  6.42 9 
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27/01/2019 Lcc TACT 20 PupD 1240m 1 Cruyts Guinevere  4.4 8 

27/01/2019 Lcc TACT 20 PupD 1240m 7 Strouwen Sandrine 4.56 8 

27/01/2019 Lcc TACT 20 PupD 1240m 10 Vandevelde Stien 5.02 8 

27/01/2019 Lcc TACT 20 PupD 1240m 18 Beusen Jasmine 5.42 8 

27/01/2019 Lcc TACT 20 PupD 1240m 20 Buto Margaux 6.54 8 

27/01/2019 Lcc TACT 23 PupH 1240m 13 Gillabel Enno 5.11 9 

27/01/2019 Lcc TACT 23 PupH 1240m 20 Woittiez Frederik 5.38 9 

27/01/2019 Lcc TACT 22 PupH 1240m 18 Colemont Clement 5.45 8 

27/01/2019 Lcc TACT 22 PupH 1240m 19 Mols Runar 6.02 8 

27/01/2019 Lcc TACT 19 MinD 1790m 19 Greefs Keira 9 7 

27/01/2019 Lcc TACT 21 MinD 1790m 8 Boyen Maya 7.16 6 

27/01/2019 Lcc TACT 21 MinD 1790m 9 Vanspauwen Margot 7.26 6 

27/01/2019 Lcc TACT 21 MinD 1790m 10 Froidmont Louise 7.27 6 

27/01/2019 Lcc TACT 21 MinD 1790m 13 Vlayen Ymke 7.49 6 

27/01/2019 Lcc TACT 21 MinD 1790m 14 Mataoui Romaysa 7.58 6 

27/01/2019 Lcc TACT 21 MinD 1790m 17 Pictoel Mirthe 8.11 6 

27/01/2019 Lcc TACT 21 MinD 1790m 20 Houben Iliana 8.36 6 

27/01/2019 Lcc TACT 20 MinH 1790m 7 de Mol François 7.01 7 

27/01/2019 Lcc TACT 20 MinH 1790m 12 Geunes Robbe 7.37 7 

27/01/2019 Lcc TACT 20 MinH 1790m 14 Fathi Khalid 7.44 7 

27/01/2019 Lcc TACT 15 MinH 1790m 4 Gaublomme Tijn 6.35 6 

27/01/2019 Lcc TACT 15 MinH 1790m 5 Gaublomme Kobe 6.35 6 

27/01/2019 Lcc TACT 15 MinH 1790m 14 Van de Voorde Lars 8.34 6 

27/01/2019 Lcc TACT 9 CadD 2340m 1 Eskens Lena 9.11 4 

27/01/2019 Lcc TACT 9 CadD 2340m 2 Robben Janne 9.13 4 

27/01/2019 Lcc TACT 9 CadD 2340m 6 Claes Kaat 9.41 5 

27/01/2019 Lcc TACT 9 CadD 2340m 7 Crombez-Bloemen Noémie 9.44 4 

27/01/2019 Lcc TACT 9 CadD 2340m 9 Hendrickx Sterre 10.29 5 

27/01/2019 Lcc TACT 19 SchH 3990m 16 Nijs Toon 17.22 3 
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27/01/2019 Lcc TACT 19 SchH 3990m 17 Vlayen Arne 17.39 2 

27/01/2019 Lcc TACT 19 SchH 3990m 19 Cerulli Alexander 18.5 3 

27/01/2019 Lcc TACT 21 M50 3990m 5 Willems Dirk  15.3 64 

27/01/2019 Lcc TACT 28 M35-45 6740m 10 Strouwen Jürgen 27.04 78 

27/01/2019 Lcc TACT 28 M35-45 6740m 22 Arnauts Bert 29.32 79 

27/01/2019 Lcc TACT 15 SenH 10040m 5 Robben Tom  35.48 95 

27/01/2019 Lcc TACT 15 SenH 10040m 6 Robben Simon 35.57 99 

3/02/2019 Lcc Alken 28 BenD 790m 10 Claes Anneli 3.34 11 

3/02/2019 Lcc Alken 28 BenD 790m 21 Schops Jasmine 4.06 11 

3/02/2019 Lcc Alken 17 BenD 790m 1 Arnauts Elle 3.11 10 

3/02/2019 Lcc Alken 17 BenD 790m 2 Langenaken Fran 3.15 10 

3/02/2019 Lcc Alken 20 BenH 790m 15 Delahaye Wout 3.46 11 

3/02/2019 Lcc Alken 26 BenH 790m 3 Bellen Amaury 3.06 10 

3/02/2019 Lcc Alken 26 BenH 790m 15 Pictoel Mathias 3.23 10 

3/02/2019 Lcc Alken 26 BenH 790m 17 Greefs Jenne 3.28 10 

3/02/2019 Lcc Alken 40 PupD 1090m 5 Claes Nahla 4.46 9 

3/02/2019 Lcc Alken 40 PupD 1090m 13 Bergen Maud 4.54 9 

3/02/2019 Lcc Alken 40 PupD 1090m 18 Arnauts Liene 5.01 9 

3/02/2019 Lcc Alken 40 PupD 1090m 23 Brône Anna 5.24 9 

3/02/2019 Lcc Alken 40 PupD 1090m 26 Gilen Noor 5.34 9 

3/02/2019 Lcc Alken 40 PupD 1090m 34 Schops Hannah 5.54 9 

3/02/2019 Lcc Alken 40 PupD 1090m 36 De Win Julie 5.59 9 

3/02/2019 Lcc Alken 24 PupD 1090m 1 Cruyts Guinevere 4.25 8 

3/02/2019 Lcc Alken 24 PupD 1090m 10 Vandevelde Stien 4.56 8 

3/02/2019 Lcc Alken 27 PupH 1090m 20 Gillabel Enno 5.07 9 

3/02/2019 Lcc Alken 26 PupH 1090m 23 Colemont Clement 5.17 8 

3/02/2019 Lcc Alken 26 PupH 1090m 25 Mols Runar 5.35 8 

3/02/2019 Lcc Alken 20 MinD 1530m 20 Greefs Keira 9.1 7 

3/02/2019 Lcc Alken 26 MinD 1530m 5 Vanspauwen Margot 6.01 6 
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3/02/2019 Lcc Alken 26 MinD 1530m 8 Froidmont Louise 6.07 6 

3/02/2019 Lcc Alken 26 MinD 1530m 10 Boyen Maya 6.12 6 

3/02/2019 Lcc Alken 26 MinD 1530m 13 Vlayen Ymke 6.31 6 

3/02/2019 Lcc Alken 26 MinD 1530m 16 Pictoel Mirthe 6.45 6 

3/02/2019 Lcc Alken 19 MinH 1530m 9 Colemont Julien 6.37 7 

3/02/2019 Lcc Alken 14 MinH 1530m 4 Gaublomme Kobe 5.37 6 

3/02/2019 Lcc Alken 14 MinH 1530m 5 Gaublomme Tijn 5.38 6 

3/02/2019 Lcc Alken 16 CadD 2200m 2 Robben Janne 8.35 4 

3/02/2019 Lcc Alken 16 CadD 2200m 3 Eskens Lena 8.39 4 

3/02/2019 Lcc Alken 16 CadD 2200m 7 Claes Kaat 8.5 5 

3/02/2019 Lcc Alken 16 CadD 2200m 9 Crombez-Bloemen Noé 8.55 4 

3/02/2019 Lcc Alken 19 SenH 8510m 5 Robben Simon 28.58 99 

3/02/2019 Lcc Alken 19 SenH 8510m 6 Robben Tom 29.16 95 

17/02/2019 Lcc DALO 23 BenD 850m 7 Claes Anneli 3.34 11 

17/02/2019 Lcc DALO 22 BenD 850m 3 Arnauts Elle 3.13 10 

17/02/2019 Lcc DALO 28 BenH 850m 11 Pictoel Mathias 3.25 10 

17/02/2019 Lcc DALO 28 BenH 850m 12 Greefs Jenne 3.27 10 

17/02/2019 Lcc DALO 37 PupD 1450m 6 Bergen Maud 5.48 9 

17/02/2019 Lcc DALO 37 PupD 1450m 8 Claes Nahla 5.55 9 

17/02/2019 Lcc DALO 37 PupD 1450m 26 Arnauts Liene 6.33 9 

17/02/2019 Lcc DALO 31 PupD 1450m 1 Cruyts Guinevere 5.28 8 

17/02/2019 Lcc DALO 31 PupD 1450m 12 Vandevelde Stien 6.01 8 

17/02/2019 Lcc DALO 31 PupH 1450m 28 Colemont Clement 6.41 8 

17/02/2019 Lcc DALO 30 MinD 1610m 10 Vanspauwen Margot 6.13 6 

17/02/2019 Lcc DALO 30 MinD 1610m 12 Boyen Maya 6.18 6 

17/02/2019 Lcc DALO 30 MinD 1610m 14 Froidmont Louise 6.24 6 

17/02/2019 Lcc DALO 30 MinD 1610m 15 Vlayen Ymke 6.3 6 

17/02/2019 Lcc DALO 30 MinD 1610m 25 Pictoel Mirthe 6.54 6 

17/02/2019 Lcc DALO 30 MinD 1610m 28 Ickx Marie-laure 7.24 6 
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17/02/2019 Lcc DALO 22 MinH 1610m 20 Colemont Julien 7.1 7 

17/02/2019 Lcc DALO 20 MinH 1610m 5 Gaublomme Tijn 5.42 6 

17/02/2019 Lcc DALO 20 MinH 1610m 7 Gaublomme Kobe 5.43 6 

17/02/2019 Lcc DALO 17 CadD 2370m 3 Eskens Lena 9.14 4 

17/02/2019 Lcc DALO 17 CadD 2370m 4 Robben Janne 9.17 4 

17/02/2019 Lcc DALO 17 CadD 2370m 8 Claes Kaat 9.29 5 

17/02/2019 Lcc DALO 17 CadD 2370m 10 Crombez-Bloemen Noé 9.33 4 

17/02/2019 Lcc DALO 21 SenH 9970m 4 Robben Tom 33.31 95 

17/02/2019 Lcc DALO 21 SenH 9970m 8 Robben Simon 34.32 99 

25/02/2019 BK 81 JunH 6600m 35 Robben Simon 22.51 99 
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Individuele veldloop prestaties 
 

datum Event Aantal Plaats Naam Tijd Afstand Categorie Punten Totaal Aantal Jaar 

                        

27/01/2019 Lcc TACT 28 22 Arnauts Bert 29.32 6740m M35-45 0.786     79 

                  0.786 1   

2/12/2018 Lcc Bree 23 3 Arnauts Elle 2.41 680m BenD 0.130     10 

6/01/2019 Lcc ATLA 22 2 Arnauts Elle 3.34 818m BenD 0.091     10 

13/01/2019 Pk 22 3 Arnauts Elle 3.2 860m BenD 0.136     10 

27/01/2019 Lcc TACT 16 2 Arnauts Elle 3.56 950m BenD 0.125     10 

3/02/2019 Lcc Alken 17 1 Arnauts Elle 3.11 790m BenD 0.059     10 

17/02/2019 Lcc DALO 22 3 Arnauts Elle 3.13 850m BenD 0.136     10 

                  0.678 6   

2/12/2018 Lcc Bree 33 16 Arnauts Liene 5.45 1255m PupD 0.485     9 

6/01/2019 Lcc ATLA 35 23 Arnauts Liene 5.39 1131m PupD 0.657     9 

13/01/2019 Pk 37 22 Arnauts Liene 6.12 1380m PupD 0.595     9 

3/02/2019 Lcc Alken 40 18 Arnauts Liene 5.01 1090m PupD 0.450     9 

17/02/2019 Lcc DALO 37 26 Arnauts Liene 6.33 1450m PupD 0.703     9 

27/01/2019 Lcc TACT 32 17 Arnauts Liene  5.41 1240m PupD 0.531     9 

                  2.889 5   

25/11/2018 Lcc Genk 35 6 Bellen Amaury 3.37 850m BenH 0.171     10 

6/01/2019 Lcc ATLA 26 3 Bellen Amaury 3.29 818m BenH 0.115     10 

13/01/2019 Pk 17 6 Bellen Amaury 3.25 860m BenH 0.353     10 

27/01/2019 Lcc TACT 20 5 Bellen Amaury 4 950m BenH 0.250     10 

3/02/2019 Lcc Alken 26 3 Bellen Amaury 3.06 790m BenH 0.115     10 

                  1.005 5   

13/01/2019 Pk 37 7 Bergen Maud 5.4 1380m PupD 0.189     9 

3/02/2019 Lcc Alken 40 13 Bergen Maud 4.54 1090m PupD 0.325     9 
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17/02/2019 Lcc DALO 37 6 Bergen Maud 5.48 1450m PupD 0.162     9 

27/01/2019 Lcc TACT 32 10 Bergen Maud  5.16 1240m PupD 0.313     9 

                  0.676 3   

27/01/2019 Lcc TACT 20 18 Beusen Jasmine 5.42 1240m PupD 0.900     8 

                  0.900 1   

4/11/2018 Lcc Tongeren 21 8 Boghe Guido 17.49 4345m MasH 0.381     62 

                  0.381 1   

4/11/2018 Lcc Tongeren 41 32 Boyen Bart 32.19 7195m M50 0.780     74 

                  0.780 1   

4/11/2018 Lcc Tongeren 32 8 Boyen Maya 6.28 1650m MinD 0.250     6 

11/11/2018 Lcc SACN 33 9 Boyen Maya 6.33 1650m MinD 0.273     6 

25/11/2018 Lcc Genk 26 9 Boyen Maya 6.38 1600m MinD 0.346     6 

2/12/2018 Lcc Bree 20 10 Boyen Maya 7.37 1830m MinD 0.500     6 

17/12/2018 Lcc MACD 31 6 Boyen Maya 7.12 1910m MinD 0.194     6 

6/01/2019 Lcc ATLA 25 9 Boyen Maya 6.24 1456m MinD 0.360     6 

13/01/2019 Pk 23 10 Boyen Maya 6.41 1650m MinD 0.435     6 

27/01/2019 Lcc TACT 21 8 Boyen Maya 7.16 1790m MinD 0.381     6 

3/02/2019 Lcc Alken 26 10 Boyen Maya 6.12 1530m MinD 0.385     6 

17/02/2019 Lcc DALO 30 12 Boyen Maya 6.18 1610m MinD 0.400     6 

                  3.523 10   

3/02/2019 Lcc Alken 40 23 Brône Anna 5.24 1090m PupD 0.575     9 

27/01/2019 Lcc TACT 32 28 Brône Anna  6.18 1240m PupD 0.875     9 

                  0.575 1   

27/01/2019 Lcc TACT 20 20 Buto Margaux 6.54 1240m PupD 1.000     8 

                  1.000 1   

4/11/2018 Lcc Tongeren 20 17 Cerulli Alexander 20.23 4345m SchH 0.850     3 

11/11/2018 Lcc SACN 22 20 Cerulli Alexander 17.44 3920M SchH 0.909     3 

27/01/2019 Lcc TACT 19 19 Cerulli Alexander 18.5 3990m SchH 1.000     3 

                  2.759 3   
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4/11/2018 Lcc Tongeren 24 5 Claes Anneli 3.4 860m BenD 0.208     11 

11/11/2018 Lcc SACN 36 12 Claes Anneli 4.58 990m BenD 0.333     11 

27/01/2019 Lcc TACT 21 6 Claes Anneli 4.18 950m BenD 0.286     11 

3/02/2019 Lcc Alken 28 10 Claes Anneli 3.34 790m BenD 0.357     11 

17/02/2019 Lcc DALO 23 7 Claes Anneli 3.34 850m BenD 0.304     11 

2/12/2018 Lcc Bree 33 10 Claes Anneli 3.05 680m BenD 0.303     11 

                  1.792 6   

4/11/2018 Lcc Tongeren 21 14 Claes Kaat 9.03 2450m CadD 0.667     5 

11/11/2018 Lcc SACN 32 14 Claes Kaat 9.13 2210m CadD 0.438     5 

25/11/2018 Lcc Genk 22 11 Claes Kaat 9.56 2350m CadD 0.500     5 

2/12/2018 Lcc Bree 16 9 Claes Kaat 9.05 2130m CadD 0.563     5 

17/12/2018 Lcc MACD 17 11 Claes Kaat 7.33 1910m MinD 0.647     5 

6/01/2019 Lcc ATLA 14 8 Claes Kaat 11.24 2534m CadD 0.571     5 

13/01/2019 Pk 18 11 Claes Kaat 8.52 2450m CadD 0.611     5 

27/01/2019 Lcc TACT 9 6 Claes Kaat 9.41 2340m CadD 0.667     5 

3/02/2019 Lcc Alken 16 7 Claes Kaat 8.5 2200m CadD 0.438     5 

17/02/2019 Lcc DALO 17 8 Claes Kaat 9.29 2370m CadD 0.471     5 

                  5.571 10   

4/11/2018 Lcc Tongeren 31 3 Claes Nahla 5.37 1380m PupD 0.097     9 

11/11/2018 Lcc SACN 53 4 Claes Nahla 4.45 1150m PupD 0.075     9 

2/12/2018 Lcc Bree 33 3 Claes Nahla 5.06 1255m PupD 0.091     9 

17/12/2018 Lcc MACD 32 3 Claes Nahla 3.14 890m BenD 0.094     9 

27/01/2019 Lcc TACT 32 3 Claes Nahla 4.58 1240m PupD 0.094     9 

3/02/2019 Lcc Alken 40 5 Claes Nahla 4.46 1090m PupD 0.125     9 

17/02/2019 Lcc DALO 37 8 Claes Nahla 5.55 1450m PupD 0.216     9 

                  0.792 7   

27/01/2019 Lcc TACT 22 18 Colemont Clement 5.45 1240m PupH 0.818     8 

3/02/2019 Lcc Alken 26 23 Colemont Clement 5.17 1090m PupH 0.885     8 

17/02/2019 Lcc DALO 31 28 Colemont Clement 6.41 1450m PupH 0.903     8 
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                  2.606 3   

3/02/2019 Lcc Alken 19 9 Colemont Julien 6.37 1530m MinH 0.474     7 

17/02/2019 Lcc DALO 22 20 Colemont Julien 7.1 1610m MinH 0.909     7 

                  1.383 2   

3/02/2019 Lcc Alken 16 9 Crombez-Bloemen Noémie 8.55 2200m CadD 0.563     4 

17/02/2019 Lcc DALO 17 10 Crombez-Bloemen Noémie 9.33 2370m CadD 0.588     4 

25/11/2018 Lcc Genk 22 13 Crombez-Bloemen Noémie 10.01 2350m CadD 0.591     4 

6/01/2019 Lcc ATLA 14 13 Crombez-Bloemen Noémie 11.48 2534m CadD 0.929     4 

13/01/2019 Pk 11 4 Crombez-Bloemen Noémie 8.38 2450m CadD 0.364     4 

27/01/2019 Lcc TACT 9 7 Crombez-Bloemen Noémie 9.44 2340m CadD 0.778     4 

                  3.812 6   

4/11/2018 Lcc Tongeren 27 1 Cruyts Guinevere 5.16 1380m PupD 0.037     8 

11/11/2018 Lcc SACN 34 1 Cruyts Guinevere 4.25 1150m PupD 0.029     8 

25/11/2018 Lcc Genk 25 1 Cruyts Guinevere 5 1225m PupD 0.040     8 

2/12/2018 Lcc Bree 27 1 Cruyts Guinevere 4.52 1255m PupD 0.037     8 

17/12/2018 Lcc MACD 29 1 Cruyts Guinevere 3.56 1090m PupD 0.034     8 

6/01/2019 Lcc ATLA 21 1 Cruyts Guinevere 4.36 1131m PupD 0.048     8 

13/01/2019 Pk 27 1 Cruyts Guinevere 5.15 1380m PupD 0.037     8 

3/02/2019 Lcc Alken 24 1 Cruyts Guinevere 4.25 1090m PupD 0.042     8 

17/02/2019 Lcc DALO 31 1 Cruyts Guinevere 5.28 1450m PupD 0.032     8 

27/01/2019 Lcc TACT 20 1 Cruyts Guinevere  4.4 1240m PupD 0.050     8 

                  0.337 9   

27/01/2019 Lcc TACT 16 11 Cypers de Landrely Ella 4.43 950m BenD 0.688     10 

                  0.688 1   

27/01/2019 Lcc TACT 20 7 de Mol François 7.01 1790m MinH 0.350     7 

                  0.350 1   

3/02/2019 Lcc Alken 40 36 De Win Julie 5.59 1090m PupD 0.900     9 

27/01/2019 Lcc TACT 32 26 De Win Julie  6.04 1240m PupD 0.813     9 

                  0.900 1   
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4/11/2018 Lcc Tongeren 12 4 Delahaye Wout 3.38 860m BenH 0.333     11 

11/11/2018 Lcc SACN 17 7 Delahaye Wout 4.56 990m BenH 0.412     11 

6/01/2019 Lcc ATLA 16 11 Delahaye Wout 4.06 818m BenH 0.688     11 

13/01/2019 Pk 15 9 Delahaye Wout 3.58 860m BenH 0.600     11 

3/02/2019 Lcc Alken 20 15 Delahaye Wout 3.46 790m BenH 0.750     11 

27/01/2019 Lcc TACT 14 7 Delahaye Wout  4.21 950m BenH 0.500     11 

                  2.783 5   

27/01/2019 Lcc TACT 20 17 Dirickx Danté 4.38 950m BenH 0.850     10 

                  0.850 1   

27/01/2019 Lcc TACT 32 27 Duchateau-Geerts Janne 6.18 1240m PupD 0.844     9 

                  0.844 1   

27/01/2019 Lcc TACT 32 31 Ebraert Kendra  6.42 1240m PupD 0.969     9 

                  0.969 1   

4/11/2018 Lcc Tongeren 21 3 Eskens Lena 8.24 2450m CadD 0.143     4 

11/11/2018 Lcc SACN 32 3 Eskens Lena 8.41 2210m CadD 0.094     4 

25/11/2018 Lcc Genk 22 3 Eskens Lena 9.21 2350m CadD 0.136     4 

6/01/2019 Lcc ATLA 14 2 Eskens Lena 10.44 2534m CadD 0.143     4 

13/01/2019 Pk 11 3 Eskens Lena 8.3 2450m CadD 0.273     4 

27/01/2019 Lcc TACT 9 1 Eskens Lena 9.11 2340m CadD 0.111     4 

3/02/2019 Lcc Alken 16 3 Eskens Lena 8.39 2200m CadD 0.188     4 

17/02/2019 Lcc DALO 17 3 Eskens Lena 9.14 2370m CadD 0.176     4 

                  1.264 8   

27/01/2019 Lcc TACT 20 14 Fathi Khalid 7.44 1790m MinH 0.700     7 

                  0.700 1   

4/11/2018 Lcc Tongeren 32 14 Froidmont Louise 6.44 1650m MinD 0.438     6 

11/11/2018 Lcc SACN 33 17 Froidmont Louise 6.54 1650m MinD 0.515     6 

25/11/2018 Lcc Genk 26 12 Froidmont Louise 6.46 1600m MinD 0.462     6 

2/12/2018 Lcc Bree 20 7 Froidmont Louise 7.32 1830m MinD 0.350     6 

17/12/2018 Lcc MACD 31 10 Froidmont Louise 7.23 1910m MinD 0.323     6 
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6/01/2019 Lcc ATLA 25 10 Froidmont Louise 6.28 1456m MinD 0.400     6 

13/01/2019 Pk 23 11 Froidmont Louise 6.44 1650m MinD 0.478     6 

27/01/2019 Lcc TACT 21 10 Froidmont Louise 7.27 1790m MinD 0.476     6 

3/02/2019 Lcc Alken 26 8 Froidmont Louise 6.07 1530m MinD 0.308     6 

17/02/2019 Lcc DALO 30 14 Froidmont Louise 6.24 1610m MinD 0.467     6 

                  4.216 10   

4/11/2018 Lcc Tongeren 21 22 Gaublomme Kobe 6.06 1650m MinH 1.048     6 

11/11/2018 Lcc SACN 30 9 Gaublomme Kobe 6.17 1600m MinH 0.300     6 

25/11/2018 Lcc Genk 19 5 Gaublomme Kobe 6.1 1600m MinH 0.263     6 

2/12/2018 Lcc Bree 15 7 Gaublomme Kobe 6.59 1830m MinH 0.467     6 

17/12/2018 Lcc MACD 21 11 Gaublomme Kobe 6.58 1910m MinH 0.524     6 

6/01/2019 Lcc ATLA 19 4 Gaublomme Kobe 5.5 1456m MinH 0.211     6 

13/01/2019 Pk 19 7 Gaublomme Kobe 6.1 1650m MinH 0.368     6 

27/01/2019 Lcc TACT 15 5 Gaublomme Kobe 6.35 1790m MinH 0.333     6 

3/02/2019 Lcc Alken 14 4 Gaublomme Kobe 5.37 1530m MinH 0.286     6 

17/02/2019 Lcc DALO 20 7 Gaublomme Kobe 5.43 1610m MinH 0.350     6 

                  4.149 10   

4/11/2018 Lcc Tongeren 21 21 Gaublomme Tijn 6.02 1650m MinH 1.000     6 

11/11/2018 Lcc SACN 30 7 Gaublomme Tijn 6.05 1600m MinH 0.233     6 

25/11/2018 Lcc Genk 19 3 Gaublomme Tijn 5.58 1600m MinH 0.158     6 

2/12/2018 Lcc Bree 15 8 Gaublomme Tijn 7 1830m MinH 0.533     6 

17/12/2018 Lcc MACD 21 7 Gaublomme Tijn 6.48 1910m MinH 0.333     6 

6/01/2019 Lcc ATLA 19 3 Gaublomme Tijn 5.46 1456m MinH 0.158     6 

13/01/2019 Pk 19 8 Gaublomme Tijn 6.11 1650m MinH 0.421     6 

27/01/2019 Lcc TACT 15 4 Gaublomme Tijn 6.35 1790m MinH 0.267     6 

3/02/2019 Lcc Alken 14 5 Gaublomme Tijn 5.38 1530m MinH 0.357     6 

17/02/2019 Lcc DALO 20 5 Gaublomme Tijn 5.42 1610m MinH 0.250     6 

                  3.711 10   

27/01/2019 Lcc TACT 20 12 Geunes Robbe 7.37 1790m MinH 0.600     7 
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                  0.600 1   

13/01/2019 Pk 37 30 Gilen Lene 6.53 1380m PupD 0.811     9 

27/01/2019 Lcc TACT 32 22 Gilen Lene 5.5 1240m PupD 0.688     9 

                  1.498 2   

13/01/2019 Pk 37 31 Gilen Noor 6.54 1380m PupD 0.838     9 

27/01/2019 Lcc TACT 32 23 Gilen Noor 5.51 1240m PupD 0.719     9 

3/02/2019 Lcc Alken 40 26 Gilen Noor 5.34 1090m PupD 0.650     9 

                  2.207 3   

4/11/2018 Lcc Tongeren 25 16 Gillabel Enno 5.58 1380m PupH 0.640     9 

11/11/2018 Lcc SACN 32 20 Gillabel Enno 5.1 1150m PupH 0.625     9 

25/11/2018 Lcc Genk 27 17 Gillabel Enno 5.27 1225m PupH 0.630     9 

6/01/2019 Lcc ATLA 33 25 Gillabel Enno 6.57 1131m PupH 0.758     9 

13/01/2019 Pk 28 23 Gillabel Enno 6 1380m PupH 0.821     9 

27/01/2019 Lcc TACT 23 13 Gillabel Enno 5.11 1240m PupH 0.565     9 

3/02/2019 Lcc Alken 27 20 Gillabel Enno 5.07 1090m PupH 0.741     9 

                  4.780 7   

13/01/2019 Pk 17 15 Greefs Jenne 3.42 860m BenH 0.882     10 

27/01/2019 Lcc TACT 20 13 Greefs Jenne 4.17 950m BenH 0.650     10 

3/02/2019 Lcc Alken 26 17 Greefs Jenne 3.28 790m BenH 0.654     10 

17/02/2019 Lcc DALO 28 12 Greefs Jenne 3.27 850m BenH 0.429     10 

                  2.615 4   

27/01/2019 Lcc TACT 19 19 Greefs Keira 9 1790m MinD 1.000     7 

3/02/2019 Lcc Alken 20 20 Greefs Keira 9.1 1530m MinD 1.000     7 

                  2.000 2   

27/01/2019 Lcc TACT 9 9 Hendrickx Sterre 10.29 2340m CadD 1.000     5 

                  1.000 1   

4/11/2018 Lcc Tongeren 32 26 Houben Iliana 7.18 1650m MinD 0.813     6 

27/01/2019 Lcc TACT 21 20 Houben Iliana 8.36 1790m MinD 0.952     6 

                  1.765 2   
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17/02/2019 Lcc DALO 30 28 Ickx Marie-laure 7.24 1610m MinD 0.933     6 

                  0.933 1   

13/01/2019 Pk 22 5 Langenaken Fran 3.29 860m BenD 0.227     10 

27/01/2019 Lcc TACT 16 3 Langenaken Fran 4 950m BenD 0.188     10 

3/02/2019 Lcc Alken 17 2 Langenaken Fran 3.15 790m BenD 0.118     10 

                  0.532 3   

27/01/2019 Lcc TACT 21 14 Mataoui Romaysa 7.58 1790m MinD 0.667     6 

                  0.667 1   

25/11/2018 Lcc Genk 29 29 Mols Runar 6.41 1225m PupH 1.000     8 

2/12/2018 Lcc Bree 19 17 Mols Runar 6.08 1255m PupH 0.895     8 

6/01/2019 Lcc ATLA 21 21 Mols Runar 6.15 1131m PupH 1.000     8 

13/01/2019 Pk 17 17 Mols Runar 7.08 1380m PupH 1.000     8 

27/01/2019 Lcc TACT 22 19 Mols Runar 6.02 1240m PupH 0.864     8 

3/02/2019 Lcc Alken 26 25 Mols Runar 5.35 1090m PupH 0.962     8 

                  5.720 6   

27/01/2019 Lcc TACT 19 16 Nijs Toon 17.22 3990m SchH 0.842     3 

                  0.842 1   

4/11/2018 Lcc Tongeren 31 13 Pictoel Mathias 3.3 860m BenH 0.419     10 

11/11/2018 Lcc SACN 25 13 Pictoel Mathias 4.37 990m BenH 0.520     10 

25/11/2018 Lcc Genk 35 10 Pictoel Mathias 3.43 850m BenH 0.286     10 

2/12/2018 Lcc Bree 20 10 Pictoel Mathias 2.5 680m BenH 0.500     10 

17/12/2018 Lcc MACD 21 9 Pictoel Mathias 3.39 890m BenH 0.429     10 

6/01/2019 Lcc ATLA 26 16 Pictoel Mathias 3.53 818m BenH 0.615     10 

13/01/2019 Pk 17 14 Pictoel Mathias 3.4 860m BenH 0.824     10 

27/01/2019 Lcc TACT 20 11 Pictoel Mathias 4.13 950m BenH 0.550     10 

3/02/2019 Lcc Alken 26 15 Pictoel Mathias 3.23 790m BenH 0.577     10 

17/02/2019 Lcc DALO 28 11 Pictoel Mathias 3.25 850m BenH 0.393     10 

                  5.112 10   

4/11/2018 Lcc Tongeren 32 15 Pictoel Mirthe 6.45 1650m MinD 0.469     6 
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11/11/2018 Lcc SACN 33 12 Pictoel Mirthe 6.45 1650m MinD 0.364     6 

25/11/2018 Lcc Genk 26 20 Pictoel Mirthe 7.18 1600m MinD 0.769     6 

6/01/2019 Lcc ATLA 25 17 Pictoel Mirthe 6.54 1456m MinD 0.680     6 

13/01/2019 Pk 23 19 Pictoel Mirthe 7.29 1650m MinD 0.826     6 

27/01/2019 Lcc TACT 21 17 Pictoel Mirthe 8.11 1790m MinD 0.810     6 

3/02/2019 Lcc Alken 26 16 Pictoel Mirthe 6.45 1530m MinD 0.615     6 

17/02/2019 Lcc DALO 30 25 Pictoel Mirthe 6.54 1610m MinD 0.833     6 

                  5.366 8   

4/11/2018 Lcc Tongeren 21 13 Robben Janne 8.59 2450m CadD 0.619     4 

11/11/2018 Lcc SACN 32 12 Robben Janne 9.06 2210m CadD 0.375     4 

25/11/2018 Lcc Genk 22 10 Robben Janne 9.47 2350m CadD 0.455     4 

2/12/2018 Lcc Bree 16 6 Robben Janne 8.36 2130m CadD 0.375     4 

6/01/2019 Lcc ATLA 14 7 Robben Janne 11.13 2534m CadD 0.500     4 

13/01/2019 Pk 11 2 Robben Janne 8.25 2450m CadD 0.182     4 

27/01/2019 Lcc TACT 9 2 Robben Janne 9.13 2340m CadD 0.222     4 

3/02/2019 Lcc Alken 16 2 Robben Janne 8.35 2200m CadD 0.125     4 

17/02/2019 Lcc DALO 17 4 Robben Janne 9.17 2370m CadD 0.235     4 

                  3.088 9   

4/11/2018 Lcc Tongeren 18 7 Robben Simon 30.12 8620m SenH 0.389     99 

25/11/2018 Lcc Genk 27 9 Robben Simon 29.42 8550m SenH 0.333     99 

2/12/2018 Lcc Bree 19 5 Robben Simon 28.21 8390m SenH 0.263     99 

17/12/2018 Lcc MACD 5 2 Robben Simon 22.38 6570m JunH 0.400     99 

6/01/2019 Lcc ATLA 17 7 Robben Simon 31.28 8348m SenH 0.412     99 

27/01/2019 Lcc TACT 15 6 Robben Simon 35.57 10040m SenH 0.400     99 

3/02/2019 Lcc Alken 19 5 Robben Simon 28.58 8510m SenH 0.263     99 

17/02/2019 Lcc DALO 21 8 Robben Simon 34.32 9970m SenH 0.381     99 

25/02/2019 BK 81 35 Robben Simon 22.51 6600m JunH 0.432     99 

                  3.273 9   

4/11/2018 Lcc Tongeren 18 1 Robben Tom 29.08 8620m SenH 0.056     95 
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25/11/2018 Lcc Genk 27 3 Robben Tom 28.57 8550m SenH 0.111     95 

2/12/2018 Lcc Bree 19 1 Robben Tom 27.35 8390m SenH 0.053     95 

6/01/2019 Lcc ATLA 17 4 Robben Tom 30.47 8348m SenH 0.235     95 

3/02/2019 Lcc Alken 19 6 Robben Tom 29.16 8510m SenH 0.316     95 

17/02/2019 Lcc DALO 21 4 Robben Tom 33.31 9970m SenH 0.190     95 

27/01/2019 Lcc TACT 15 5 Robben Tom  35.48 10040m SenH 0.333     95 

                  0.961 6   

3/02/2019 Lcc Alken 40 34 Schops Hannah 5.54 1090m PupD 0.850     9 

                  0.850 1   

27/01/2019 Lcc TACT 21 21 Schops Jasmine 5.56 950m BenD 1.000     11 

3/02/2019 Lcc Alken 28 21 Schops Jasmine 4.06 790m BenD 0.750     11 

                  1.750 2   

27/01/2019 Lcc TACT 20 12 Stas Lowie 4.16 950m BenH 0.600     10 

                  0.600 1   

4/11/2018 Lcc Tongeren 41 24 Strouwen Jürgen 29.47 7195m M50 0.585     78 

27/01/2019 Lcc TACT 28 10 Strouwen Jürgen 27.04 6740m M35-45 0.357     78 

                  0.943 2   

4/11/2018 Lcc Tongeren 27 4 Strouwen Sandrine 5.32 1380m PupD 0.148     8 

13/01/2019 Pk 27 15 Strouwen Sandrine 5.53 1380m PupD 0.556     8 

27/01/2019 Lcc TACT 20 7 Strouwen Sandrine 4.56 1240m PupD 0.350     8 

                  1.054 3   

27/01/2019 Lcc TACT 15 14 Van de Voorde Lars 8.34 1790m MinH 0.933     6 

                  0.933 1   

27/01/2019 Lcc TACT 21 17 Vanderweyden Louise  5.54 950m BenD 0.810     11 

                  0.810 1   

4/11/2018 Lcc Tongeren 27 10 Vandevelde Stien 5.56 1380m PupD 0.370     8 

25/11/2018 Lcc Genk 25 7 Vandevelde Stien 5.2 1225m PupD 0.280     8 

2/12/2018 Lcc Bree 27 6 Vandevelde Stien 5.12 1255m PupD 0.222     8 

17/12/2018 Lcc MACD 29 16 Vandevelde Stien 4.34 1090m PupD 0.552     8 
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6/01/2019 Lcc ATLA 21 11 Vandevelde Stien 5.06 1131m PupD 0.524     8 

13/01/2019 Pk 27 10 Vandevelde Stien 5.43 1380m PupD 0.370     8 

27/01/2019 Lcc TACT 20 10 Vandevelde Stien 5.02 1240m PupD 0.500     8 

3/02/2019 Lcc Alken 24 10 Vandevelde Stien 4.56 1090m PupD 0.417     8 

17/02/2019 Lcc DALO 31 12 Vandevelde Stien 6.01 1450m PupD 0.387     8 

                  3.622 9   

27/01/2019 Lcc TACT 21 13 Vanmechelen Jutta  4.44 950m BenD 0.619     11 

                  0.619 1   

4/11/2018 Lcc Tongeren 32 13 Vanspauwen Margot 6.43 1650m MinD 0.406     6 

11/11/2018 Lcc SACN 33 1 Vanspauwen Margot 6.11 1650m MinD 0.030     6 

25/11/2018 Lcc Genk 26 1 Vanspauwen Margot 6.16 1600m MinD 0.038     6 

2/12/2018 Lcc Bree 20 1 Vanspauwen Margot 7.09 1830m MinD 0.050     6 

17/12/2018 Lcc MACD 31 3 Vanspauwen Margot 7.01 1910m MinD 0.097     6 

6/01/2019 Lcc ATLA 25 1 Vanspauwen Margot 6.01 1456m MinD 0.040     6 

13/01/2019 Pk 23 7 Vanspauwen Margot 6.3 1650m MinD 0.304     6 

27/01/2019 Lcc TACT 21 9 Vanspauwen Margot 7.26 1790m MinD 0.429     6 

3/02/2019 Lcc Alken 26 5 Vanspauwen Margot 6.01 1530m MinD 0.192     6 

17/02/2019 Lcc DALO 30 10 Vanspauwen Margot 6.13 1610m MinD 0.333     6 

                  1.920 10   

4/11/2018 Lcc Tongeren 20 14 Vlayen Arne 17.42 4345m SchH 0.700     2 

11/11/2018 Lcc SACN 22 16 Vlayen Arne 16.22 3920M SchH 0.727     2 

25/11/2018 Lcc Genk 20 16 Vlayen Arne 19.57 4605m SchH 0.800     2 

6/01/2019 Lcc ATLA 20 20 Vlayen Arne 21.47 4774m SchH 1.000     2 

13/01/2019 Pk 12 10 Vlayen Arne 19.11 4345m SchH 0.833     2 

27/01/2019 Lcc TACT 19 17 Vlayen Arne 17.39 3990m SchH 0.895     2 

                  2.889 5   

4/11/2018 Lcc Tongeren 41 35 Vlayen Tommy 32.52 7195m M50 0.854     77 

                  0.854 1   

4/11/2018 Lcc Tongeren 32 20 Vlayen Ymke 7.03 1650m MinD 0.625     6 
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11/11/2018 Lcc SACN 33 19 Vlayen Ymke 7.01 1650m MinD 0.576     6 

25/11/2018 Lcc Genk 26 14 Vlayen Ymke 6.57 1600m MinD 0.538     6 

2/12/2018 Lcc Bree 20 15 Vlayen Ymke 8.11 1830m MinD 0.750     6 

17/12/2018 Lcc MACD 31 15 Vlayen Ymke 7.44 1910m MinD 0.484     6 

6/01/2019 Lcc ATLA 25 15 Vlayen Ymke 6.41 1456m MinD 0.600     6 

13/01/2019 Pk 23 14 Vlayen Ymke 6.51 1650m MinD 0.609     6 

27/01/2019 Lcc TACT 21 13 Vlayen Ymke 7.49 1790m MinD 0.619     6 

3/02/2019 Lcc Alken 26 13 Vlayen Ymke 6.31 1530m MinD 0.500     6 

17/02/2019 Lcc DALO 30 15 Vlayen Ymke 6.3 1610m MinD 0.500     6 

                  5.801 10   

4/11/2018 Lcc Tongeren 32 22 Wathion Rane 7.13 1650m MinD 0.688     6 

11/11/2018 Lcc SACN 33 25 Wathion Rane 7.14 1650m MinD 0.758     6 

25/11/2018 Lcc Genk 26 16 Wathion Rane 7.03 1600m MinD 0.615     6 

                  2.060 3   

27/01/2019 Lcc TACT 21 5 Willems Dirk  15.3 3990m M50 0.238     64 

                  0.238 1   

27/01/2019 Lcc TACT 23 20 Woittiez Frederik 5.38 1240m PupH 0.870     9 

                  0.870 1   

13/01/2019 Pk 12 8 Wouters Seppe 16.43 4345m SchH 0.667     2 

                  0.667 1   
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Eindrangschikking veldlopen 
 

Plaats Naam Categorie Geslacht Aantal Punten Punten 

        Wedstrijden totaal gemiddelde 

1 Cruyts Guinevere  PupD D 9 0.337 26.742 

2 Arnauts Elle BenD D 6 0.678 8.851 

3 Claes Nahla PupD D 7 0.792 8.840 

4 Eskens Lena CadD D 8 1.264 6.331 

5 Langenaken Fran BenD D 3 0.532 5.635 

6 Vanspauwen Margot MinD D 10 1.920 5.207 

7 Bergen Maud  PupD D 3 0.676 4.436 

8 Claes Anneli BenD D 6 1.792 3.348 

9 Robben Janne CadD D 9 3.088 2.915 

10 Strouwen Sandrine PupD D 3 1.054 2.847 

11 Boyen Maya MinD D 10 3.523 2.839 

12 Vandevelde Stien PupD D 9 3.622 2.485 

13 Froidmont Louise MinD D 10 4.216 2.372 

14 Claes Kaat CadD D 10 5.571 1.795 

15 Brône Anna  PupD D 1 0.575 1.739 

16 Arnauts Liene  PupD D 5 2.889 1.731 

17 Vlayen Ymke MinD D 10 5.801 1.724 

18 Vanmechelen Jutta  BenD D 1 0.619 1.615 

19 
Crombez-Bloemen 
Noémie CadD D 6 3.812 1.574 

20 Mataoui Romaysa MinD D 1 0.667 1.500 

21 Pictoel Mirthe MinD D 8 5.366 1.491 

22 Wathion Rane MinD D 3 2.060 1.456 

23 Cypers de Landrely Ella BenD D 1 0.688 1.455 

24 Gilen Noor PupD D 3 2.207 1.360 

25 Gilen Lene PupD D 2 1.498 1.335 

26 Vanderweyden Louise  BenD D 1 0.810 1.235 

27 Duchateau-Geerts Janne PupD D 1 0.844 1.185 

28 Schops Hannah PupD D 1 0.850 1.176 

29 Schops Jasmine BenD D 2 1.750 1.143 

30 Houben Iliana MinD D 2 1.765 1.133 
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31 Beusen Jasmine PupD D 1 0.900 1.111 

32 De Win Julie  PupD D 1 0.900 1.111 

33 Ickx Marie-laure MinD D 1 0.933 1.071 

34 Ebraert Kendra  PupD D 1 0.969 1.032 

35 Buto Margaux PupD D 1 1.000 1.000 

36 Greefs Keira MinD D 2 2.000 1.000 

37 Hendrickx Sterre CadD D 1 1.000 1.000 

              

Plaats Naam Categorie Geslacht Aantal Punten Punten 

        Wedstrijden totaal gemiddelde 

1 Robben Tom  SenH H 6 0.961 6.244 

2 Bellen Amaury BenH H 5 1.005 4.974 

3 Willems Dirk  M50 H 1 0.238 4.200 

4 de Mol François MinH H 1 0.350 2.857 

5 Robben Simon JunH H 9 3.273 2.749 

6 Gaublomme Tijn MinH H 10 3.711 2.695 

7 Boghe Guido MasH H 1 0.381 2.625 

8 Gaublomme Kobe MinH H 10 4.149 2.410 

9 Strouwen Jürgen M35-45 H 2 0.943 2.122 

10 Pictoel Mathias BenH H 10 5.112 1.956 

11 Delahaye Wout  BenH H 5 2.783 1.797 

12 Vlayen Arne SchH H 5 2.889 1.731 

13 Geunes Robbe MinH H 1 0.600 1.667 

14 Stas Lowie BenH H 1 0.600 1.667 

15 Greefs Jenne BenH H 4 2.615 1.530 

16 Wouters Seppe SchH H 1 0.667 1.500 

17 Gillabel Enno PupH H 7 4.780 1.465 

18 Colemont Julien MinH H 2 1.383 1.446 

19 Fathi Khalid MinH H 1 0.700 1.429 

20 Boyen Bart M50 H 1 0.780 1.281 

21 Arnauts Bert M35-45 H 1 0.786 1.273 

22 Nijs Toon SchH H 1 0.842 1.188 

23 Dirickx Danté BenH H 1 0.850 1.176 

24 Vlayen Tommy M50 H 1 0.854 1.171 

25 Colemont Clement PupH H 3 2.606 1.151 

26 Woittiez Frederik PupH H 1 0.870 1.150 

27 Cerulli Alexander SchH H 3 2.759 1.087 
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28 Van de Voorde Lars MinH H 1 0.933 1.071 

29 Mols Runar PupH H 6 5.720 1.049 

              

 

 

 

Eindstand veldloop criterium 
 (vanaf 5 wedstrijden) 

 
Plaats Naam Categorie Geslacht Aantal Punten Punten 

        Wedstrijden totaal gemiddelde 

1 Cruyts Guinevere  PupD D 9 0.337 26.742 

2 Arnauts Elle BenD D 6 0.678 8.851 

3 Claes Nahla PupD D 7 0.792 8.840 

4 Eskens Lena CadD D 8 1.264 6.331 

5 Vanspauwen Margot MinD D 10 1.920 5.207 

6 Claes Anneli BenD D 6 1.792 3.348 

7 Robben Janne CadD D 9 3.088 2.915 

8 Boyen Maya MinD D 10 3.523 2.839 

9 Vandevelde Stien PupD D 9 3.622 2.485 

10 Froidmont Louise MinD D 10 4.216 2.372 

11 Claes Kaat CadD D 10 5.571 1.795 

12 Vlayen Ymke MinD D 10 5.801 1.724 

13 
Crombez-Bloemen 
Noémie CadD D 6 3.812 1.574 

14 Pictoel Mirthe MinD D 8 5.366 1.491 

              

Plaats Naam Categorie Geslacht Aantal Punten Punten 

        Wedstrijden totaal gemiddelde 

1 Robben Tom  SenH H 6 0.961 6.244 

2 Bellen Amaury BenH H 5 1.005 4.974 

3 Robben Simon JunH H 9 3.273 2.749 

4 Gaublomme Tijn MinH H 10 3.711 2.695 

5 Gaublomme Kobe MinH H 10 4.149 2.410 
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6 Pictoel Mathias BenH H 10 5.112 1.956 

7 Delahaye Wout  BenH H 5 2.783 1.797 

8 Vlayen Arne SchH H 5 2.889 1.731 

9 Gillabel Enno PupH H 7 4.780 1.465 

10 Mols Runar PupH H 6 5.720 1.049 
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Provinciale kampioenen veldloop 
 

Goud 

Cruyts Guinevre  Pup D 2008 

 

 

Zilver 

     Robben Janne  Cad D 2004  

Brons 

     Eskens Lena   Cad D 2004 

Arenauts Elle                        Ben D 2010 

 

Belgische kampioenen veldloop 
 

Goud 

Cruyts Guinevre  Pup D 2008 

 


